
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лицей №24» имени Петра Самойловича Приходько 

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68 
тел. (38557) 2-19-49, 2-19-65, rub-altav@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 185/1 «03» декабря 2021 г.

«О назначении руководителя ШСК «Лидер»

В связи с увольнением Гордезиани Т.С., учителя физической культуры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Копылову Г.В., учителя физической культуры, назначить руководителем 
школьного спортивного клуба «Лидер».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В. Воронкова

С приказом ознакомлен(а): 

Копылова Г.В. р / у '

mailto:rub-altav@mail.ru

